〔別記様式３〕
類 似 業 務 実 績 確 認 書
令和５年　　月　　日

　公益財団法人とちぎ未来づくり財団
理事長　　千金楽　　宏　　　　様

	所在地

	会社名

	代表者の職名・氏名

栃木県総合文化センター施設予約システム構築・保守・運用業務に係るプロポーザルの参加表明に当たり、下記のとおり類似業務を受注し、履行が完了している実績があることを確認しています。

記

[bookmark: _Hlk128671087]１　施設予約システム構築業務及び運用業務について、国、地方公共団体、公共施設の管理者から、以下を満たす類似の業務を５件以上受注した実績があること。
　　ア　座席数1,000席以上の規模の文化施設のもの
イ　令和５年４月１日以降もシステムが稼働中のもの
※　業務の目的や範囲から類似性の高い実績を優先し、最大５つまで記載する。
※　表の体裁を変更して複数ページとすることは差し支えない。
	業務名

	契約金額

	履行期間

	発注者

	業務の概要

	業務目的や受注内容の特徴